avansinės sąskaitos būtų teikiami naudojantis tik informacinės sistemos „E. sąskaita“ priemonėmis. 

3. Atsiskaitymo tvarka 

3.1. Už šios Sutarties pagrindu Vykdytojo suteikiamas Paslaugas Užsakovas apmoka Vykdytojui 9586,00 Eur, 
21% PVM 2013,06 Eur, viso 11599,06 Eur su PVM (Vienuolika tūkstančių penkis šimtus devyniasdešimt 

devynis eurus 06 ct.): visą nurodytą sumą sumokant per 60 dienų po Renginio pagal pasirašytą priėmimo 

perdavimo aktą ir pateiktą PVM sąskaitą – faktūrą.  
3.2. Jei Užsakovas nesilaiko Sutarties 3.1. punkte nurodyto apmokėjimo termino, Vykdytojui pareikalavus,